

Årsredovisning 2019
Bambora Device AB
Org nr 556621-5215

Räkenskapsåret 2019-01-01 till 2019-12-31

| Innehållsförteckning | Sida |
|----------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 5 |
| Balansräkning | 6 |
| Förändring av eget kapital | 8 |
| Kassaflödesanalys | 9 |
| Noter | 10 |

Undertecknad styrelseledamot i Bambora Device AB intygar härmed,
dels att denna kopia av årsredovisningen för 2019 överensstämmer med originalet,
dels att resultat- och balansräkningen fastställdes på årsstämman 2020-_____
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Stockholm 2020-



Daniel Nordholm

Förvaltningsberättelse

Alla belopp redovisas i tusentals svenska kronor (tkr) om inget annat anges.

Allmänt om verksamheten

Bambora Device AB erbjuder avancerade branschspecifika betallösningar och betalterminaler till kunder i Norden som behöver kunna erbjuda säkra, snabba och kostnadseffektiva korttransaktioner, både i fysiska butiker och på internet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Den norska verksamheten bedrivs genom filialen Bambora Device NUF (NO 989 630 814).

Den danska verksamheten bedrivs genom filialen Bambora Device, Filial af Bambora Device AB, Sverige (DK 35 67 75 34).

Ägarförhållanden

Företaget är ett helägt dotterföretag till Bambora Group AB (556968-6651).

Företaget är en del av Ingenico koncernen, vilken är noterad på börsen i Paris. Koncernredovisning upprättas av Ingenico Group S/A, med säte i Paris, Frankrike (Reg nr: 317 218 758)

Verksamheten 2019

Bambora Device säljer, samt hyr ut terminaler avsedda för att kunna genomföra transaktioner med olika typer av betalkort, såsom exempelvis Visa samt Mastercard. Bolagets kunder är såväl kassasystemsleverantörer, systemintegratörer, olika typer av partners, samt små och medelstora dagligvaru- och livsmedelsbutiker.

Vid utgången av 2019 hade verksamheten ca 62 000 st aktiva terminaler, vilket innebar en ökning på 7% jämfört med föregående år. Dessa terminaler är installerade hos kunder, främst i de nordiska länderna, genom det svenska bolaget, samt de filialer bolaget bedriver verksamhet genom i Norge och Danmark.

Bolaget har sedan tidigare ett nära samarbete med Bambora AB, där terminalen erbjuds som en del i ett hyresavtal tillsammans med så kallade inlösentjänster, vilket är något som Bambora AB tillhandahåller. På detta sätt skapas ett mervärde för kunden då de får en motpart som kan hantera hela värdekedjan i betalningsflödet, i stället för att som tidigare behöva vända sig till flera olika leverantörer. Kunden får också transparens och en lättbegriplig affärsmodell, något som tidigare inte varit fallet för betalningsmarknaden som helhet.

Det kombinerade erbjudandet från Bambora Device AB och Bambora AB, kallat "Bambora One" har inneburit en förändring av affärsmodell under åren 2018-2019.

Finansiell ställning

| <u>Flerårsjämförelse, tkr</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 161 465 | 132 184 | 112 665 | 98 724 | 69 676 |
| Resultat efter finansiella poster | -54 648 | 3 789 | -38 063 | -44 513 | -66 332 |
| Balansomslutning | 231 468 | 262 206 | 169 755 | 129 369 | 163 652 |
| Eget kapital | 87 076 | 87 447 | 44 878 | 38 159 | 18 921 |
| Soliditet | 37,6% | 33% | 27% | 30% | 12% |

*Soliditet: Eget kapital i förhållande till balansomslutning

Omsättning och resultat

Omsättningen under året uppgick till 161 465 KSek (föregående år 132 184 KSek), en ökning med 22%. Den största delen av omsättningen består av uthyrning av terminaler, och försäljningen av hårdvara står för en minskande andel av försäljningen.

Rörelseresultatet uppgick till -51 460 KSek (7 004 KSek). Resultatförsämringen beror till största delen på omvärdering av lagret och terminaler, men även på väsentligt högre Intercompany kostnader i form av Management fees.

Personal

Bolaget hade vid utgången av 2019, 81,5 anställda (62). Samtliga är anställda i Sverige.

Risker och riskhantering

Bambora Device AB är utsatt för viss risk och identifierar och utvärderar kontinuerligt potentiella risker för att vidta åtgärder för att begränsa risken för oförutsedda händelser som kan ha en negativ inverkan på verksamheten.

Bamboragruppens finansförvaltning är centraliserad för att utnyttja stordriftsfördelar och koncentrera riskhanteringen för att säkerställa en god intern kontroll. Företagets finansverksamhet koordineras i Bambora Group AB, i företagets egenskap av internbank, där merparten av alla externa finansiella transaktioner exekveras.

Den koncernövergripande finanspolicyn beskriver och reglerar hantering av finansiella risker, finansiering, kapitalstruktur samt hur finansförvaltningen skall hanteras. Risker i Bambora Group rapporteras regelbundet till bolagets styrelse. Ytterligare information om risker och riskhantering i not 3.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Förvärv av Worldine

Worldlines förvärv av Ingenico Group SA blev förmedlat den 3 februari 2020. Förvärvet kommer inte ha någon påverkan på bolagets verksamhet och finansiella resultat.

Covid-19-krisen

Företaget, som en del av Ingenico Group, har genomfört alla nödvändiga åtgärder för att skydda sina anställda och för att minimera påverkan på dess affärsverksamhet och kunder. Situationens utveckling och de åtgärder som vidtas övervakas dagligen av en krisenhet.

Ingenico Group har omedelbart genomfört alla nödvändiga åtgärder för att skydda sina anställdas hälsa genom att noggrant följa regler som införts i varje land där Ingenico verkar, liksom koncernens interna bestämmelser i de fall dessa skapat större skyddsnivåer.

Företaget fokuserar på att erbjuda betalningstjänster till företag och förlitar sig därför delvis på de transaktionsvolymerna som uppnåtts av företaget. På grund av rådande situation har företaget sänkt sin tillväxtprognos för 2020. I detta sammanhang har Ingenico Group dimensionerat och aktiverat i början av mars, en stark och holistisk handlingsplan som syftar till att anpassa dess kostnadsstruktur, skydda lönsamheten och bevara likviditet.

Företagets långsiktiga tillväxt drivare förblir intakt.

Dispositioner beträffande bolagets resultat

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:
(belopp i svenska kronor)

| | |
|-------------------------|-------------------|
| Överkursfond | 70 748 559 |
| Balanserat resultat | -1 758 618 |
| Omräkningsdifferens | -5 950 |
| Årets resultat | -321 270 |
| Kronor | 68 662 722 |
| Styrelsen föreslår att | |
| -i ny räkning överföres | 68 662 722 |
| Kronor | 68 662 722 |

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

| <i>Belopp i tkr</i> | <i>Not</i> | 2019 | 2018 |
|--|----------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 3 | 161 466 | 132 184 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 4 228 | 8 565 |
| | | 165 694 | 140 749 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -52 809 | -22 601 |
| Övriga externa kostnader | 3,4,5 | -81 254 | -40 591 |
| Personalkostnader | 6 | -34 630 | -30 158 |
| Av/nedskrivningar av materiella och immateriella kostnader | 11,12,13,14,15 | -48 460 | -40 395 |
| Summa rörelsens kostnader | | -217 153 | -133 745 |
| Rörelseresultat | | -51 459 | 7 004 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | 7 | 8 | 5 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 8 | -3 197 | -3 220 |
| Resultat efter finansiella poster | | -54 648 | 3 789 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Koncernbidrag | 9 | 54 561 | 34 043 |
| Resultat före skatt | | -88 | 37 832 |
| Skatt på årets resultat | 10 | -233 | 4 882 |
| Årets resultat | | -321 | 42 714 |



Balansräkning

| <i>Belopp i tkr</i> | <i>Not</i> | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter och utvecklingsarbete | 11,12 | 27 686 | 23 630 |
| Licenser | 13 | - | 916 |
| | | <u>27 686</u> | <u>24 546</u> |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra inventarier | 14 | 672 | 965 |
| Hyres- och utbytesterminaler | 15 | 76 113 | 102 389 |
| | | <u>76 785</u> | <u>103 354</u> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Depositioner | 16 | - | 200 |
| Uppskjuta skattefordringar | 17 | 15 771 | 16 005 |
| | | <u>15 771</u> | <u>16 205</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | 120 242 | 144 105 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager, förnödenheter mm</i> | | | |
| Varulager | | 30 836 | 51 376 |
| | | <u>30 836</u> | <u>51 376</u> |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 20 822 | 21 066 |
| Fordringar koncernbolag | | 54 587 | 34 134 |
| Fordran skatt | | 1 006 | 492 |
| Övriga fordringar | | 2 000 | 9 217 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 18 | 1 870 | 1 711 |
| | | <u>80 285</u> | <u>66 620</u> |
| Kassa och bank | | 105 | 105 |
| Summa omsättningstillgångar | | 111 226 | 118 101 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 231 468 | 262 206 |

Balansräkning

| <i>Belopp i tkr</i> | <i>Not</i> | <i>2019-12-31</i> | <i>2018-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 6 253 | 6 253 |
| Reservfond | | 4 680 | 4 680 |
| Fond för utvecklingsutgifter | | 7 479 | 7 290 |
| Summa | | 18 413 | 18 223 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Överkursfond | | 70 749 | 70 749 |
| Balanserad vinst eller förlust | | -1 765 | -44 240 |
| Årets resultat | | -321 | 42 715 |
| Summa | | 68 663 | 69 224 |
| Summa eget kapital | | 87 076 | 87 447 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 6 881 | 12 570 |
| Kortfristiga skulder koncernföretag | | 104 353 | 140 656 |
| Övriga skulder | | 1 818 | 3 325 |
| Skatteskulder | | - | - |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 19 | 31 341 | 18 208 |
| Summa skulder | | 144 392 | 174 759 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 231 468 | 262 206 |

| Eget kapital | Bundet eget kapital | | | Fritt eget kapital | | Summa eget kapital |
|--|---------------------|-----------------|--------------------------------------|--------------------|------------------------------|--------------------|
| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fond för utvecklings- utgifter | Överkurs- fond | Övrigt fritt eget kapital | |
| <i>Belopp i tkr</i> | | | | | | |
| <u>Eget kapital 2018</u> | | | | | | |
| Vid årets början | 6 253 | 4 680 | 10 355 | 70 749 | -47 160 | 44 878 |
| Aktivering av utvecklingsutgifter | - | - | 3 402 | - | -3 402 | 0 |
| Upplösning av årets avskrivningar av utvecklingsutgifter | - | - | -6 467 | - | 6 467 | 0 |
| Omräkningsdifferens | - | - | - | - | -145 | -145 |
| Årets resultat | - | - | - | - | 42 715 | 42 715 |
| Vid årets slut | 6 253 | 4 680 | 7 290 | 70 749 | -1 524 | 87 448 |
| <u>Eget kapital 2019</u> | | | | | | |
| Vid årets början | 6 253 | 4 680 | 7 290 | 70 749 | -1 524 | 87 448 |
| Aktivering av utvecklingsutgifter | - | - | 11 406 | - | -11 406 | 0 |
| Upplösning av årets avskrivningar av utvecklingsutgifter | - | - | -11 217 | - | 11 217 | 0 |
| Omräkningsdifferens | - | - | - | - | -51 | -51 |
| Årets resultat | - | - | - | - | -321 | -321 |
| Vid årets slut | 6 253 | 4 680 | 7 479 | 70 749 | -2 086 | 87 076 |

Bolaget har utgivit 6 253 201 aktier, envar med ett kvotvärde om 1 kr

| Kassaflödesanalys | 2019 | 2018 |
|--|----------------|----------------|
| <i>Belopp i tkr</i> | | |
| <u>Den löpande verksamheten</u> | | |
| Rörelseresultat | -51 459 | 7 004 |
| <i>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</i> | | |
| Avskrivningar | 48 460 | 40 395 |
| Erhållen ränta | 8 | 5 |
| Erlagd ränta | -3 196 | -3 220 |
| Betald inkomstskatt | -514 | -677 |
| Före förändring av rörelsekapital | -6 701 | 43 507 |
| <i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i> | | |
| Ökning/minskning av varulager | 20 540 | -24 556 |
| Ökning/minskning av rörelsefordringar | 7 367 | -7 148 |
| Ökning/minskning av rörelseskulder | -30 366 | 50 349 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -9 160 | 62 152 |
| <u>Investeringsverksamheten</u> | | |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar | -8 094 | -8 565 |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar | -16 589 | -52 115 |
| Investering i finansiella anläggningstillgångar | -200 | 21 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -24 883 | -60 659 |
| <u>Finansieringsverksamheten</u> | | |
| Erhållet koncernbidrag | 34 043 | 34 043 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | 34 043 | 34 043 |
| Årets kassaflöde | 0 | 5 |
| Likvida medel vid periodens början | 105 | 100 |
| Kursdifferens i likvida medel | - | - |
| Likvida medel (kassa/bank) vid periodens slut | 105 | 105 |

Redovisnings- och värderingsprinciper

Alla belopp redovisas i tusentals svenska kronor (KSEK) om inget annat anges. Avrundningsdifferenser kan förekomma.

Not 1 Värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Redovisning av intäkter

Intäktsredovisning av varor sker vid leverans till kund i enlighet med försäljningsvillkoren. Intäkter av tjänster redovisas i normalfallet under den period då tjänsten utförs eller används för avgifter som debiterats sker periodisering för att intäkterna ska redovisas i rätt räkenskapsperiod.

Intäkter omfattar det verkliga värdet av sålda varor och tjänster exklusive moms. Internförsäljning med företagets filialer elimineras.

Ersättningar till anställda

Bolaget har premiebestämda pensionsplaner. Avgifterna för dessa kostnadsförs löpande.

Leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden. Se not 4.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjär över den förväntade nyttjandeperioden.

| <u>Anläggningstillgångar</u> | <u>Avskrivningstid</u> |
|------------------------------------|------------------------|
| Materiella anläggningstillgångar | 5 år |
| Immateriella anläggningstillgångar | 3-5 år |

Balanserade utgifter för utvecklingskostnader

Utgifter för utvecklingsarbete aktiveras kontinuerligt. Anskaffningsvärdet för tillgången utgörs av summan av nedlagda kostnader för utvecklingsarbetet, vilket utgörs av direkta kostnader för löner och material hänförliga till utvecklingsarbetet. Per balansdagen görs en prövning om den immateriella anläggningens värde understiger det redovisade värdet och om nedskrivningsbehov därmed föreligger.

För de totala balanserade utgifterna för utvecklingsarbete, not 11, har motsvarande belopp klassificerats om från fritt eget kapital till bundet eget kapital.

Hyres- och utbyteterminaler (Swap-lager)

Swap-lagrets värde baseras på ursprungligt anskaffningsvärde reducerat med avskrivningar och eventuella tillkommande nedskrivningsbehov efter årligt genomförd prövning.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Fordringar

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas inflyta.

Valutaomräkning

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas till svenska kronor till transaktionsdagens avistakurs. Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om ingen annat anges nedan.

Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Företaget nuvärdesberäknar förpliktelser som väntas regleras efter mer än tolv månader. Den ökning av avsättningen som beror på att tid förflyter redovisas som räntekostnad.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Uppskattningar för redovisningsändamål på bokslutsdagen som kan innebära en risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år, behandlas i huvuddrag nedan:

Hyres- och utbytesterminaler (Swap-lager)

Om kunder byter ut terminaler i snabbare takt än bedömt kan behov och värde av swap-lager komma att behöva korrigeras.

Prövning av nedskrivningsbehov av immateriella tillgångar

För immateriella tillgångar görs bedömningar av tillgångarnas värdeminskning årligen, eller när det finns indikation på att en immateriell tillgångs bokförda värde överstiger återvinningsvärdet. Immateriella tillgångar vars värde sjunkit, skrivs ned till det återvinningsvärde som tillgången bedöms ha utifrån den information som finns tillgänglig. Bedömningen av immateriella tillgångar baserat på ovan är att inget nedskrivningsbehov föreligger.

Finansiella rapporter

Vid upprättande av finansiella rapporter har bedömningar och uppskattningar gjorts som påverkat redovisningen. Dessa bedömningar och uppskattningar har gjorts utifrån vad som är känt vid tidpunkten för rapporternas avgivande och baseras på historiska erfarenheter och de antaganden som bedömts vara rimliga under gällande omständigheter. De för företagets mest väsentliga bedömningar och uppskattningar har gjorts inom följande områden:

Aktiverade utvecklingskostnader

Styrelsen och verkställande direktör anser att dessa utgifter är av väsentlig betydelse för rörelsen under kommande år och har gjort bedömningen att de framtida ekonomiska fördelarna av de balanserade utvecklingskostnaderna överstiger anskaffningsvärdet.

Värdering av uppskjutna skattefordringar

Vid värderingen av skattefordringar avseende underskottsavdrag har bedömningen gjorts att underskottsavdragen kommer att kunna utnyttjas gentemot framtida beskattningsbara vinster.

Not 3 Transaktioner med närstående

| | 2019 | 2018 |
|---|---------|---------|
| Inköp och försäljning mellan koncernföretag | | |
| Försäljning till koncernföretag | 40 210 | 32 471 |
| Inköp från koncernföretag | -30 297 | -85 976 |

Not 4 Leasingavtal

| | 2019 | 2018 |
|--|-------|-------|
| Under året har företagets leasingavgifter uppgått till | 2 808 | 3 064 |

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

| | | |
|--------------------|--------------|---------------|
| Inom 1 år | 2 332 | 2 993 |
| Mellan 2 till 5 år | 5 053 | 7 097 |
| Summa | 7 385 | 10 089 |

Not 5 Revisionsarvode

| | 2019 | 2018 |
|--------------------|------|------|
| PWC | | |
| Revisionsuppdraget | - | -187 |
| Summa | - | -187 |
| KPMG | | |
| Revisionsuppdraget | -373 | -499 |
| Summa | -373 | -499 |

3

Not 6 Anställda och personalkostnader

| Medelantalet anställda | 2019 | 2018 |
|-------------------------------|-------------|-------------|
| Män | 39,5 | 35,5 |
| Kvinnor | 27,0 | 22,5 |
| Total | 66,5 | 58,0 |

| Styrelseledamöter och ledande befattningshavare | 2019 | | 2018 | |
|--|-------------|-----|-------------|-----|
| | Kvinnor | Män | Kvinnor | Män |
| Styrelseledamöter | 0 | 3 | 1 | 2 |
| Verkställande direktör och andra ledande befattningshavare | 0 | 0 | 0 | 1 |

| Löner, andra ersättningar och sociala kostnader | 2019 | 2018 |
|--|-------------|-------------|
| Löner och andra ersättningar | 24 790 | 20 925 |
| Sociala kostnader | 7 798 | 6 466 |
| (varav pensionskostnader) | 1 507 | 2 015 |

Bolagets verkställande direktör har ej uppburit någon lön från Bolaget. Ej heller har någon ersättning till styrelsen utgått.

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2019 | 2018 |
|-------------------------------|-------------|-------------|
| Ränteintäkter | 8 | 5 |
| Summa | 8 | 5 |
| Varav avseende koncernföretag | - | - |

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2019 | 2018 |
|-------------------------------|---------------|---------------|
| Kursdifferenser | -471 | 1 198 |
| Räntekostnader | -2 725 | -4 391 |
| Summa | -3 196 | -3 193 |
| Varav avseende koncernföretag | -2 693 | -4 382 |

Not 9 Bokslutsdispositioner

| | 2019 | 2018 |
|------------------------|-------------|-------------|
| Erhållna koncernbidrag | 54 561 | 34 043 |

B

Not 10 Skatter

| | <i>2019</i> | <i>2018</i> |
|--|-------------|--------------|
| <i>Aktuell skatt</i> | - | -35 |
| Uppskjuten skatt | -233 | 4 917 |
| Skatt på årets resultat | -233 | 4 882 |
| | | |
| Redovisat resultat före skatt | -54 649 | 3 805 |
| | | |
| Skatt beräknad enligt gällande skattesats per land | 11 690 | -841 |
| Skatteeffekt ej avdragsgilla kostnader | -45 | 31 |
| Skatt på koncernbidrag | -11 683 | -7 490 |
| Utnyttjat underskottsavdrag | 271 | 8 015 |
| Justering av tidigare års uppskjutna skattefordran | 0 | 5 167 |
| Effekt av utländska skattesatser | 0 | 0 |
| Redovisad skattekostnad | -233 | 4 882 |

Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

| | <i>2019</i> | <i>2018</i> |
|--|---------------|---------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| - vid årets början | 78 045 | 74 643 |
| - årets aktiveringar | 6 390 | 8 565 |
| - omklassificeringar, ombokning mellan aktiverade och avskrivnings bs | -44 561 | -1 701 |
| - omklassificeringar, add back från resultatpåverkade avskrivningar | 9 806 | - |
| - nedskrivning/utrangering | -4 789 | -3 462 |
| Summa | 44 891 | 78 045 |
| | | |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan | | |
| - vid årets början | -54 416 | -47 949 |
| - årets avskrivningar enligt plan | -24 185 | -18 469 |
| - omklassificeringar, ombokningar mellan aktiverade och avskrivning bs | 44 561 | 785 |
| - omklassificeringar, balansräkning | -4 100 | - |
| - nedskrivning/utrangering | - | 1 831 |
| - uppskrivning | 17 068 | 9 386 |
| Summa | -21 072 | -54 416 |
| Redovisat värde vid årets slut | 23 819 | 23 629 |

Utvecklingskostnader avser större projekt för vidareutveckling av Bambora Device system. Kostnaderna avser direkta kostnader som använts i utvecklingsarbetet samt nedlagt tid.



Not 12 Pågående arbeten för egen räkning, konsulter

| | <i>2019</i> | <i>2018</i> |
|----------------------------------|--------------|-------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| - vid årets början | - | - |
| - omklassificeringar | - | - |
| - årets aktiveringar | 3 867 | - |
| Summa | <u>3 867</u> | - |

Not 13 Licenser

| | <i>2019</i> | <i>2018</i> |
|----------------------------------|-------------|-------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| - vid årets början | 1 701 | - |
| - årets aktiveringar | - | - |
| - omklassificeringar | -1 701 | 1 701 |
| - nedskrivning/utrangering | - | - |
| Summa | <u>0</u> | 1 701 |

Akkumulerade avskrivningar enligt plan

| | | |
|-----------------------------------|----------|------|
| - vid årets början | -785 | - |
| - omklassificeringar | 785 | -709 |
| - årets avskrivningar enligt plan | - | -76 |
| - nedskrivning/utrangering | - | - |
| Summa | <u>0</u> | -785 |

Redovisat värde vid årets slut

0 916

Not 14 Maskiner och inventarier

| | <i>2019</i> | <i>2018</i> |
|----------------------------------|--------------|-------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| - vid årets början | 10 442 | 9 606 |
| - nyanskaffningar | - | 807 |
| - omräkningsdifferens | -663 | 29 |
| Summa | <u>9 779</u> | 10 442 |

Akkumulerade avskrivningar enligt plan

| | | |
|-----------------------------------|---------------|--------|
| - vid årets början | -9 477 | -8 960 |
| - årets avskrivningar enligt plan | -293 | -499 |
| - omräkningsdifferens | 663 | -18 |
| Summa | <u>-9 107</u> | -9 477 |

Redovisat värde vid årets slut

672 965

Not 15 Hyres- och utbyteterminaler

| | <i>2019</i> | <i>2018</i> |
|--|---------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden | | |
| - vid årets början | 146 878 | 99 458 |
| - omklassificering från hyresterminal till lager | -8 905 | |
| - årets anskaffningar | 14 878 | 51 306 |
| - nedskrivning / utrangering | | -3 886 |
| Summa | 152 851 | 146 878 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| - vid årets början | -44 489 | -20 202 |
| - årets avskrivningar enligt plan | -35 997 | -24 398 |
| - omklassificering från hyresterminal till lager | 3 748 | |
| - nedskrivning / utrangering | - | 111 |
| Summa | -76 738 | -44 498 |
| Redovisat värde vid årets slut | 76 113 | 102 398 |

Not 16 Depositioner

| | <i>2019</i> | <i>2018</i> |
|--|-------------|-------------|
| Ingående anskaffningsvärde | 200 | 221 |
| Tillkommande fordringar | - | -21 |
| lanspråktaga förändringar | -200 | - |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | - | - |
| Utgående redovisat värde | 0 | 200 |

Not 17 Uppskjuten skattefordran

| | <i>2019</i> | <i>2018</i> |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Kundfordringar | -521 | -397 |
| Outnyttjade underskottsavdrag | 16 292 | 16 402 |
| Utgående redovisat värde | 15 771 | 16 005 |

| | <i>2019</i> | <i>2018</i> |
|--|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärde | 16 005 | 11 081 |
| Tillkommande fordringar | - | 4 924 |
| lanspråktaga förändringar | -234 | - |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 15 771 | 16 005 |
| Utgående redovisat värde | 15 771 | 16 005 |

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|--------------|--------------|
| Upplupna intäkter | - | - |
| Förutbetalda hyror | 784 | 195 |
| Övriga interimfordringar | 1 086 | 1 516 |
| Redovisat värde vid årets slut | 1 870 | 1 711 |

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2019 | 2018 |
|---|---------------|---------------|
| Upplupna löner | 333 | 212 |
| Upplupna semesterlöner och sociala avgifter | 1 484 | 559 |
| Upplupen ränta | -47 | -59 |
| Förutbetalda intäkter | 9 064 | 10 947 |
| Övriga interimsskulder | 20 411 | 6 549 |
| Redovisat värde vid årets slut | 31 339 | 18 208 |

Not 20 Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:
(belopp i svenska kronor)

| | |
|---------------------|-------------------|
| Överskursfond | 70 748 559 |
| Balanserat resultat | -1 758 618 |
| Omräkningsdifferens | -5 950 |
| Årets resultat | -321 270 |
| Kronor | 68 662 722 |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

| | |
|-------------------------|-------------------|
| -i ny räkning överföres | 68 662 722 |
| Kronor | 68 662 722 |

Not 21 Ställda säkerheter

| | 2019 | 2018 |
|--|------|------|
| Spärrkonton avseende hyres- och tullgarantier Norge | 105 | - |

J

Not 22 Väsentliga händelser efter balansdagen

Förvärv av Worldline

Worldlines förvärv av Ingenico Group SA blev förmedlat den 3 februari 2020. Förvärvet kommer inte ha någon påverkan på bolagets verksamhet och finansiella resultat.

Covid-19-krisen

Företaget, som en del av Ingenico Group, har genomfört alla nödvändiga åtgärder för att skydda sina anställda och för att minimera påverkan på dess affärsverksamhet och kunder. Situationens utveckling och de åtgärder som vidtas övervakas dagligen av en krisenhet.

Ingenico Group har omedelbart genomfört alla nödvändiga åtgärder för att skydda sina anställdas hälsa genom att noggrant följa regler som införts i varje land där Ingenico verkar, liksom koncernens interna bestämmelser i de fall dessa skapat större skyddsnivåer.

Företaget fokuserar på att erbjuda betalningstjänster till företag och förlitar sig därför delvis på de transaktionsvolymerna som uppnåtts av företaget. På grund av rådande situation har företaget sänkt sin tillväxtprognos för 2020. I detta sammanhang har Ingenico Group dimensionerat och aktiverat i början av mars, en stark och holistisk handlingsplan som syftar till att anpassa dess kostnadsstruktur, skydda lönsamheten och bevara likviditet.

Företagets långsiktiga tillväxt drivare förblir intakt.

Styrelsen har idag godkänt denna årsredovisning, för framläggande vid årsstämman 2020.

Stockholm 2020- - 05-15



Daniel Nordholm
Styrelseordförande



Tomas Falkner
Styrelseledamot



Peter Nilsson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2020-05-27
KPMG AB



Dan Beitner
Auktoriserad revisor
